
令和 4 年 11 月吉日 

 

第 31 回愛知県作業療法学会 

学会長 木村 綾子（一宮西病院） 

 

第 31 回（2023 年度）愛知県作業療法学会への協賛・広告掲載のお願い 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より愛知県作業

療法士会の活動に格別のご理解、ご協力を受け賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る令和 5 年 6 月 11 日（日）に、愛知県一宮市の尾張一宮駅前 i ビルにおいて、第 31 回

愛知県作業療法学会を開催させて頂く運びとなりました。開催形式としましては、現地での開催と、

オンデマンド配信によるハイブリッド開催の方向で準備を進めております。 

今学会では「作業療法 未来への提言 ～5 年後、10 年後、その先の私たちにできること～」を学

会テーマとして、私たち作業療法士が社会のあらゆるニーズに応えられる存在であり続けられるよ

う、市民公開講座やワークショップなどの企画を通じて、作業療法士が集い、思考を共有し、未来の

作業療法へ繋げる物にしていきたいと考えています。 

 つきましては、本学会の開催、運営にあたり、別紙に記しました学会の趣意書を確認して頂き、協賛、

広告掲載のご検討、ご協力を頂きますよう、謹んでお願い申し上げます。尚、手続きについては別紙の

「協賛金、広告掲載申込書」のご記入をお願い致します。ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ

先までご連絡下さい。 

 

敬具 

 

 

申込方法：同封の申込書に必要事項をご記入いただき、ご返送をお願い致します。 

確認出来次第、ご請求書を送付致します。 

領収書はご入金確認後、送付致します。 

 

申込期間：2023 年 3 月 31 日締め切りとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



募集要項 

 

①バナー広告 

広告は本学会ホームページ（https://ot31aichi.yupia.net/）に掲載いたします 

番号 イメージ 横幅 高さ 料金 

① 

 

300px 100px 5,000 円 

※サイズが異なる場合は拡大・縮小などさせていただきますことをご了承ください。 

※ファイル形式は jpg、png、gif が可能です。ご不明の場合はご相談ください。 

 

②プログラム広告 

広告は本学会参加者の抄録集、PDF 版に掲載いたします。 

番号 広告スペース イメージ 横 縦 料金 

②-1 1 ページ 

（A4 縦サイズ） 

※A4 全面ご利用いただ

けます  

210mm 297mm 10,000 円 

②-2 1/2 ページ 

（A5 横サイズ） 

※他の広告と並びます

ので、周囲はできるだけ

余白としてください 

 

210mm 148ｍｍ 5,000 円 

※PDF 版となりますので、塗り足しは不要です。原稿はジャストサイズでご作成ください。 

 

③スクリーン広告 

広告は本学会演題発表時、各演題開始前のスクリーンにスライドとして掲載いたします 

番号 イメージ サイズ 料金 

③ 

 

PowerPoint 

16:9 の 

横長スライド

サイズ 

10,000 円 

※標準フォント以外をご利用の場合はレイアウトが崩れる場合があります。 

PowerPoint ファイルのほかに PDF 版を合わせてご提出ください。 


